

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะท่าแยกทอนาฬิกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะท่าแยกทอนาฬิกา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงห้องน้ำ ปรับปรุงพื้นลานกิจกรรม ตัดแต่งต้นไม้

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 7,102,817.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จารุภาส หมอมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

7.2 คมกริช สุรภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.3 อินทมาต อินทชัยศรี กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:08:26

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณูปโภคและทางแยกหอมนาคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงส่วนสาธารณูปโภคและทางแยกหอมนาคา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ บร. 4 และ บร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงส่วนสาธารณูปโภคและทางแยกหอมนาคา จำนวน 1 หลังละ 7,016,147.03 บาท	7,016,147.03	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	86,670.00	
สรุป	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านหนึ่งแสนสองพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทสามสตางค์)	7,102,817.03	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะท่าแยกทอนาฬิกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะท่าแยกทอนาฬิกา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง
แบบเลขที่	จังหวัด ลำปาง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			


(คมกริช สุรภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(จีรภาส หม่อมมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อินทawat อินทชัยศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงสวนสาธารณะหน้าแยกหนองนาฬิกา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะหน้าแยกหนองนาฬิกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะหน้าแยกหนองนาฬิกา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ เมืองลำปาง
แบบเลขที่	จังหวัด ลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	28	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสวนสาธารณะหน้าแยกหนองนาฬิกา เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	5,397,866.62	1.2998	7,016,147.03	
รวมค่าก่อสร้าง				7,016,147.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

7,016,147.03

บาท ต่อ 1 หน่วย

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:08:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะทางแยกหนองนาฬิกา ตัววิถีประวัติศาสตร์เฉลิมเกียรติพระอนิภส (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะทางแยกหนองนาฬิกา			
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง
แบบเลขที่				จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ	ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	28	หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่			



(คมกริช สุรภัคดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุภัส หนองมูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อินทมาต อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงสวนสาธารณะหน้าแยกหนองนาฬิกา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสวนสาธารณะหน้าแยกหนองนาฬิกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะหน้าแยกหนองนาฬิกา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 งานสวนสาธารณะ		รวม					3,496,046.92	
2	ส่วนที่ 2 งานลานประดิษฐาน หน้าอาคารหอประชุม		รวม					1,732,517.54	
3	ส่วนที่ 3 งานหอพัก		รวม					169,302.16	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,397,866.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,397,866.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจต อินทชัยศรี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 งานสวนสาธารณะ งานรื้อถอน (ส่วนที่ 1) - งานรื้อถอนฝายบ่อระบบน้ำพุคอนกรีตเดิม พร้อมชนทั้ง - งานรื้อถอนพื้นผิวกระเบื้องเดิม, พื้นผิวหินแกรนิตเดิม, พื้นผิวทางเดินคนพิการ และพื้นผิวคอนกรีตเดิม บริเวณลานกิจกรรม - งานรื้อถอนผนังโครงสร้างเหล็กและคานเกรงเหล็กกระ กวด้านในแนวตั้งบริเวณริมสระ พร้อมชนทั้ง งานรื้อถอนผิวพื้นกระเบื้องของเดิมบนเวทีทั้งหมด พร้อมชนทั้ง - งานรื้อถอนผนังไม้กระดานเวทีเดิม พร้อมชนทั้ง	13,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	7,800.00	7,800.00	
		2,367,000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	106,515.00	106,515.00	
		61,000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	4,270.00	4,270.00	
		113,000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	3,955.00	3,955.00	
		39,000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,170.00	1,170.00	

อินทมาศ อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนพื้นทางดินสะพานเดิมออกทั้งหมด พร้อมชนทั้ง	48.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,440.00	1,440.00	
	- งานรื้อถอนผิวหินแกรนิตที่นั่ง คสล. เดิมทั้งหมด พร้อมชนทั้ง	41.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	1,845.00	1,845.00	
	- งานรื้อถอนผิวหินแกรนิตผนังป้ายเดิม พร้อมชนทั้ง	27.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	1,215.00	1,215.00	
	- งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม บริเวณพื้นที่เครื่องออกกำลังกาย พร้อมชนทั้ง	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	2,400.00	2,400.00	
	- งานรื้อถอนบ่อขยาย 1 หลัง								
	- งานรื้อถอนผนังสำเร็จรูปพร้อมโครงข่ายของบ่อขยาย พร้อมชนทั้ง	8.450	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	253.50	253.50	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็กบ่อขยาย (जू) พร้อมชนทั้ง	13.300	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	931.00	931.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาป้อมยาม พร้อมชนทั้ง - งานรื้อถอนประตูป้อมยาม พร้อมชนทั้ง - งานรื้อถอนหน้าต่างป้อมยาม พร้อมชนทั้ง งานรื้อถอนส่วนประกอบของศาลา 3 หลัง - งานรื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคาของศาลา 3 หลัง - งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาของศาลา 3 หลัง - งานรื้อถอนเสาคอนกรีตของศาลา 3 หลัง - งานรื้อถอนไฟฟ้าใต้ที่บังคอนกรีตเดิม, โดยไฟฟ้าศาลาเดิมทั้งหมด พร้อมชนทั้ง งานลานกิจกรรม, บ่อน้ำพุ และทางเดินเท้า งานบ่อน้ำพุ ลานกิจกรรม - ทรายถมอัดแน่น	13.300	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	30.00	399.00	399.00	
	1.000	ชุด	0.00	0.00	0.00	80.00	80.00	80.00	
	2.000	ชุด	0.00	0.00	0.00	85.00	170.00	170.00	
	111.000	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	30.00	3,330.00	3,330.00	
	111.000	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	70.00	7,770.00	7,770.00	
	1.320	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	600.00	792.00	792.00	
	55.000	ชุด	0.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	1,650.00	
				140.19	12,196.53	112.00	9,744.00	21,940.53	
				87.000	ลบ.ม.				

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบปรับระดับ อัตราหนา 0.10 ม.	13.000	ลบ.ม.	280.37	3,644.81	112.00	1,456.00	5,100.81	
	- Wire Mesh 3.8 มม. @ 0.20ม.#	130.000	ตร.ม.	35.37	4,598.10	5.00	650.00	5,248.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.หนา 10 ซม.	13.000	ลบ.ม.	1,850.47	24,056.11	466.00	6,058.00	30,114.11	
	พื้นลาน พื้นขึ้นคอนกรีต และพื้นทางเดินเท้า								
	- พื้นลานกิจกรรมทำผิวพื้นฟิล์มลอย (ความหนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.)	1,390.000	ตร.ม.	427.98	594,892.20	0.00	0.00	594,892.20	
	- พื้นขึ้นคอนกรีตกรุด้วยหินแกรนิตสีเทา ขนาด 60 x 60 ซม. หนา 2 ซม.	41.000	ตร.ม.	1,364.70	55,952.70	302.00	12,382.00	68,334.70	
	- พื้นทางเดินในส่วนปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ชนิดกล๊ิ่น ขนาด 30x30 ซม.	849.000	ตร.ม.	294.01	249,614.49	158.00	134,142.00	383,756.49	
	งานลานคดรีในส่วน								
	- ที่นั่ง กรอบกล่องคอนกรีตเสาสำเร็จรูป ชนิดกลวง ขนาด 8x8 นิ้ว ยาว 3 เมตร	93.000	พื่น	645.00	59,985.00	0.00	0.00	59,985.00	

إنتمادت إنهمضئسرى

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้ง กรอบกล่องคอนกรีตเสาสำหรับ งานฝาดบอร์ระบบสูบน้ำ	1,000	งาน	17,995.50	17,995.50	0.00	0.00	17,995.50	
	- เหล็กกล่องขนาด 2x2 นิ้วหนา 2.0 มม. (นน. 17.30 กก./ทอม)	85.510	กก.	32.95	2,817.55	0.00	0.00	2,817.55	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก XS-42 หนา 2.3 มม. (นน. 12.18 กก./แผ่น)	6,200	ตร.ม.	262.85	1,629.67	0.00	0.00	1,629.67	
	- ค่าแรงประกอบแบบฝาดเหล็กปิดยอ	85.510	กก.	0.00	0.00	10.00	855.10	855.10	
	- ทาสีน้ำมันและสีกันสนิม ฝาดบอร์ระบบสูบน้ำ ทางเดินไม้เทียมไฟเบอร์ซีเมนต์	12.130	ตร.ม.	90.25	1,094.73	35.00	424.55	1,519.28	
	- ทราดยาธาบรองพื้น หนา 5 ซม.	6,750	ลบ.ม.	280.37	1,892.49	112.00	756.00	2,648.50	
	- คอนกรีตหยาง หนา 5 ซม.	6,750	ลบ.ม.	1,344.53	9,075.57	426.00	2,875.50	11,951.08	
	- Wire Mesh 3.8 มม. @ 0.20m.#	135,000	ตร.ม.	35.37	4,774.95	5.00	675.00	5,449.95	

อันทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 50x100x2.3 มม. (นบ. 27.71 กก./ท่อน)	2,622.700	กก.	34.23	89,775.02	10.00	26,227.00	116,002.02	
	- สลักกั้นลิ่ม	170.360	ตร.ม.	90.25	15,374.99	35.00	5,962.60	21,337.59	
	(โครงสร้างเหล็กทางเดินไม้เทียมเฟเบอร์ซีเมนต์)								
	- พื้นไม้เทียมเฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 2.5x10x300 ซม.	1,350.000	ม.	56.69	76,531.50	0.00	0.00	76,531.50	
	- ค่าแรงติดตั้งพื้นไม้เทียมเฟเบอร์ซีเมนต์	135.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	9,450.00	9,450.00	
	- ลีย้อมไม้สำหรับทางเดินไม้เทียมเฟเบอร์ซีเมนต์	135.000	ตร.ม.	354.52	47,860.20	34.00	4,590.00	52,450.20	
	งานปรับปรุงเวที								
	- พื้นเวทีกรุด้วยกระเบื้องเซรามิค ชนิดกั้นลิ้น (มีลวดลาย) ขนาด 16x16 นิ้ว	119.000	ตร.ม.	355.28	42,278.32	158.00	18,802.00	61,080.32	
	- จุกบันไดอะลูมิเนียม กว้าง 4 ซม.	19.200	ม.	139.71	2,682.43	0.00	0.00	2,682.43	
	- ผนังไม้เทียมเฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 2.5x10x300 ซม. พร้อมโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง กุญแจวงตั้ง	40.000	ตร.ม.	784.18	31,367.20	69.00	2,760.00	34,127.20	

อินทนาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลี้อยู่ไม่ต่ำกว่าครึ่งหนึ่งไม่เทียบไฟเบอร์ซีเมนต์ (เวที)	40.000	ตร.ม.	354.52	14,180.80	34.00	1,360.00	15,540.80	
	งานปรับปรุงป้ายโครงการ								
	- ผนังปูนฉาบด้วยหินแกรนิตสีเทา ความหนาไม่น้อยกว่า 2 ซม.	17.560	ตร.ม.	1,364.70	23,964.13	302.00	5,303.12	29,267.25	
	- งานป้ายตัวอักษรungskยขอบ ปิดด้วยแผ่นอะคริลิก, ไฟ LED ติดตั้งพร้อมโครงเหล็ก	1.000	งาน	32,710.28	32,710.28	0.00	0.00	32,710.28	
	งานปรับปรุงสะพาน								
	- งานติดตั้งพื้นผิวไม่เทียบไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 2.5x10x300 ซม.	456.000	ม.	56.69	25,850.64	0.00	0.00	25,850.64	
	-	45.600	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,192.00	3,192.00	
	ค่าแรงติดตั้งผิวพื้นสะพานด้วยไม่เทียบไฟเบอร์ซีเมนต์								
	- ลี้อยู่ไม่ต่ำกว่าครึ่งหนึ่งไม่เทียบไฟเบอร์ซีเมนต์พื้น, ผนังเพิงและที่นั่ง	58.000	ตร.ม.	354.52	20,562.16	34.00	1,972.00	22,534.16	
	- ลี้น้ำมีโครงสร้างเหล็กกับพื้นสะพานเดิม	49.000	ตร.ม.	90.25	4,422.25	35.00	1,715.00	6,137.25	

อินทพาด อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีราวกันตกรอบสระน้ำ - งานทาสีราวกันตกข้างสระน้ำ (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว+สีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นคอนกรีตหนาชั้นเยียวชน 121 ตารางเมตร = Wire Mesh 3.8 มม. @ 0.20ม.# - คอนกรีต 240 KSC. หน้า 10 ซม. - งานขัดมันผิวคอนกรีตหนาชั้นเยียวชน งานปรับปรุงห้องน้ำ งานรื้อถอน - งานรื้อประตูห้องน้ำชาย-หญิง พร้อมวางบารื้อขนไป - งานรื้อถอนหน้าต่างบานเปิด พร้อมวางบารื้อขนไป 2 ช่อง รื้อขนไป	69.000	ตร.ม.	90.25	6,227.25	35.00	2,415.00	8,642.25	
		121.000	ตร.ม.	35.37	4,279.77	5.00	605.00	4,884.77	
		12.100	ลบ.ม.	1,850.47	22,390.68	532.00	6,437.20	28,827.89	
		121.000	ตร.ม.	98.47	11,914.87	87.00	10,527.00	22,441.87	
		3.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	240.00	240.00	
		2.000	ชุด	0.00	0.00	85.00	170.00	170.00	

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนเครื่องระบายอากาศ พร้อมท่อระบายอากาศ รื้อชนกอง	1.000	งาน	0.00	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	งานรื้อระบบท่อน้ำประปาและท่อระบบสุขาภิบาลเดิม ของห้องน้ำ	1.000	งาน	0.00	0.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดาน 2 ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ทนชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (ห้องน้ำชาย)	30.000	ตร.ม.	241.45	7,243.50	75.00	2,250.00	9,493.50	
	- ฝ้าเพดาน 2 ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ทนชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (ห้องน้ำหญิง)	30.000	ตร.ม.	241.45	7,243.50	75.00	2,250.00	9,493.50	
	งานพื้น								
	- พื้น F-2	33.000	ตร.ม.	481.12	15,876.96	222.00	7,326.00	23,202.96	
	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"x 24" (ห้องน้ำชาย) รวมพื้น F-3 ผิวอ่างล้างหน้า								

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	พื้นที่ F-2	33.000	ตร.ม.	481.12	15,876.96	222.00	7,326.00	23,202.96	
	พื้นที่ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24" x 24" (ห้องน้ำหญิง) รวมพื้นที่ F-3 ผิวอ่างล้างหน้า								
	งานผนัง								
	- ผนัง 1 ผนังภายนอกห้องน้ำ	40.000	ตร.ม.	71.47	2,858.80	34.00	1,360.00	4,218.80	
	ทำความสะอาดให้เรียบร้อย แล้วทาสีน้ำอะคริลิค								
-	ผนัง 2 และ 4	65.000	ตร.ม.	305.12	19,832.80	181.00	11,765.00	31,597.80	
-	ผนังกรุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีมีลวดลาย ขนาด 10x16 นิ้ว (ห้องน้ำหญิง)								
	- ผนัง 2 และ 4	64.000	ตร.ม.	305.12	19,527.68	181.00	11,584.00	31,111.68	
	ผนังกรุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีมีลวดลาย ขนาด 10x16 นิ้ว (ห้องน้ำชาย)								
	- ผนัง 3 ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ความหนา รวม 25 มม.	7.000	ชุด	11,900.00	83,300.00	1,950.00	13,650.00	96,950.00	
	- ผนัง 3 ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ความหนา รวม 25 มม. (ห้องน้ำคนพิการ)	2.000	ชุด	18,600.00	37,200.00	1,950.00	3,900.00	41,100.00	

อินทมาศ อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตูและหน้าต่าง	1.000	ชุด	4,287.85	4,287.85	75.00	75.00	4,362.85	
		- ประตู 1 ประตู UPVC บานเรียบ ขนาด 90x200 ซม. พร้อมวงกบ PVC (ห้องน้ำชาย)							
		1.000	ชุด	4,287.85	4,287.85	75.00	75.00	4,362.85	
		- ประตู 2 ประตู UPVC บานเรียบ ขนาด 90x200 ซม. พร้อมวงกบ PVC (ห้องน้ำหญิง)							
	- ประตู 5 ประตู UPVC บานเรียบ ขนาด 70x200 ซม. พร้อมวงกบ PVC (ห้องน้ำชาย)	1.000	ชุด	3,353.27	3,353.27	75.00	75.00	3,428.27	
	- หน้าต่าง 1	1.000	ชุด	11,880.00	11,880.00	0.00	0.00	11,880.00	
	บานของแสงติดตายและบานเกล็ดระบายอากาศ								
	อลูมิเนียม ขนาด 1.65x2.40 ม.								
	- หน้าต่าง 2	1.000	ชุด	12,672.00	12,672.00	0.00	0.00	12,672.00	
	บานของแสงติดตายและบานเกล็ดระบายอากาศ								
	อลูมิเนียม ขนาด 1.76x2.40 ม.								
	งานสุขภัณฑ์								

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมเสตืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง	9.000	ชุด	2,497.19	22,474.71	450.00	4,050.00	26,524.71	
	- โถส้วมนั่งยอง มีฐาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	1,009.34	2,018.68	450.00	900.00	2,918.68	
	- โถส้วมชักโครก สองชั้น พร้อมหมอน้ำ	7.000	ชุด	2,327.10	16,289.70	450.00	3,150.00	19,439.70	
	- อุปกรณ์ชักโครก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- โถบัสสาวะชาย	5.000	ชุด	1,419.62	7,098.10	450.00	2,250.00	9,348.10	
	- ราวจับทรงตัว รูปตัววี ขนาด 300x300 มม. 38 มม.	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	70.00	280.00	4,280.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	9.000	ชุด	139.25	1,253.25	70.00	630.00	1,883.25	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว มีที่ดักกลิ่น	4.000	ชุด	107.47	429.88	75.00	300.00	729.88	
	- สติ๊กเกอร์ 1 ทาง สำหรับอ่างล้างหน้า	9.000	ชุด	92.52	832.68	35.00	315.00	1,147.68	
	- สติ๊กเกอร์ 2 ทาง สำหรับโถส้วม	9.000	ชุด	148.59	1,337.31	35.00	315.00	1,652.31	

อินทพาด อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MR.1 ชุดกระจกเงาห้องน้ำชาย ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 4.00 ม. สูง 1.20 ม. ทน 3 มม.	51.660	ตร.ฟุต	26.00	1,343.16	0.00	0.00	1,343.16	
	- MR.2 ชุดกระจกเงาห้องน้ำหญิง ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 5.20 ม. สูง 1.20 ม. ทน 3 มม.	67.160	ตร.ฟ.	26.00	1,746.16	0.00	0.00	1,746.16	
	- ค่าแรงติดตั้งกระจกเงา	5.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	350.00	350.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน C-1 สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ประเภทกึ่งเงา)	15.000	ตร.ม.	120.96	1,814.40	30.00	450.00	2,264.40	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน C-2 สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ประเภทกึ่งเงา)	60.000	ตร.ม.	120.96	7,257.60	30.00	1,800.00	9,057.60	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟความส่องสว่างฝ้าเพดาน ขนาด 5 นิ้ว Panel LED 13W (Daylight White)	20.000	ชุด	180.37	3,607.40	115.00	2,300.00	5,907.40	

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไฟสายยาง Strip Light LED Warm White (รอบการระงกห้องน้ำ)	23.200	เมตร	134.39	3,117.84	0.00	0.00	3,117.85	
	- สวิตซ์ทางเดียว ใช้สำหรับเปิด-ปิด ดวงโคม	6.000	ชุด	51.40	308.40	0.00	0.00	308.40	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	5.000	ท่อน	771.03	3,855.15	120.00	600.00	4,455.15	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	5.000	ท่อน	476.64	2,383.20	75.00	375.00	2,758.20	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	5.000	ท่อน	214.95	1,074.75	40.00	200.00	1,274.75	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	7.000	ท่อน	88.32	618.24	30.00	210.00	828.24	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	11.000	ท่อน	46.26	508.86	30.00	330.00	838.86	

อินทมาศ อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าวัสดุซื้อและของต่างๆ (พอพริช) 40% ของวัสดุ	1.000	งาน	3,376.08	3,376.08	0.00	0.00	3,376.08	
	- ค่าแรงงาน ซื้อต่อและของต่างๆ (พอพริช) 30% ของวัสดุซื้อต่อและของต่างๆ	1.000	งาน	1,012.82	1,012.82	0.00	0.00	1,012.82	
	งานภูมิทัศน์สวนสาธารณะ								
	งานติดตั้งภายในสวน พร้อมชนทั้ง จำนวน 74 ต้น								
	- ต้นตาล	2.000	ต้น	0.00	0.00	3,500.00	7,000.00	7,000.00	
	- ต้นตีนเป็ด	26.000	ต้น	0.00	0.00	3,500.00	91,000.00	91,000.00	
	- ต้นปาล์ม	11.000	ต้น	0.00	0.00	3,000.00	33,000.00	33,000.00	
	- ต้นทุเรียน	2.000	ต้น	0.00	0.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- ต้นหมากเขียว	13.000	ต้น	0.00	0.00	1,000.00	13,000.00	13,000.00	
	- ต้นยูคาลิปตัส	1.000	ต้น	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- ต้นอินทนิล	15.000	ต้น	0.00	0.00	2,500.00	37,500.00	37,500.00	

อินทนิล อินทนิล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานชุดล้อมต้นไม้ แล้วปลูกในตำแหน่งใหม่ รวมค่าอุปกรณ์ค่าอื่น	- ต้นไม้	1.000	ต้น	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ต้นไม้ยืนต้นตาย	3.000	ต้น	0.00	0.00	2,500.00	7,500.00	7,500.00	
	- งานย้ายต้นไม้	2.000	ต้น	0.00	0.00	7,000.00	14,000.00	14,000.00	
	- งานย้ายต้นไม้	1.000	ต้น	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	- งานย้ายต้นไม้	2.000	ต้น	0.00	0.00	8,500.00	17,000.00	17,000.00	
	- งานย้ายต้นไม้	6.000	ต้น	0.00	0.00	8,500.00	51,000.00	51,000.00	
	- งานย้ายต้นไม้	2.000	ต้น	0.00	0.00	9,000.00	18,000.00	18,000.00	
	- ต้นไม้สำหรับปลูกต้นไม้ (เดิมดำปริมาณ 1 ลบ.ม. ต่อต้นไม้ 1 ต้น)	13.000	ลบ.ม.	375.00	4,875.00	112.00	1,456.00	6,331.00	
	- งานตัดแต่งต้นไม้ภายในสวน								
	- งานตัดแต่งต้นไม้รอบนอกภายใน ด้านหน้าสวน	10.000	ต้น	0.00	0.00	3,000.00	30,000.00	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งคานเปิด หน้าลานอุปกรณ์	2.000	ตัน	0.00	0.00	3,500.00	7,000.00	7,000.00	
	- งานติดตั้งคานทางกาย่งฝั่ง	3.000	ตัน	0.00	0.00	3,000.00	9,000.00	9,000.00	
	- งานติดตั้งคานชมพูนพัพย	3.000	ตัน	0.00	0.00	3,000.00	9,000.00	9,000.00	
	- งานติดตั้งคานทิวาง	1.000	ตัน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานติดตั้งคานมะขาม	1.000	ตัน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานติดตั้งคานทุกระจง	1.000	ตัน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานติดตั้งคานประตู	2.000	ตัน	0.00	0.00	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- งานติดตั้งคานมะยอกกานี้ ด้านหลังสระน้ำ	7.000	ตัน	0.00	0.00	3,000.00	21,000.00	21,000.00	
	งานไม่พุ่มและไม้คลุมดิน								
	- งานปรับระดับหน้าดินและงานปรับดิน	3,441.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	51,615.00	51,615.00	
	- งานปลูกหญ้ามาเลย์	3,441.000	ตร.ม.	57.80	198,889.80	0.00	0.00	198,889.80	
	- ต้นโพทะเลหาลี่สูงไม่น้อยกว่า 2 เมตร	235.000	ต้น	380.00	89,300.00	114.00	26,790.00	116,090.00	
	- ต้นพวงแสดต้น สูง 0.60 เมตร	302.000	ถุง	150.00	45,300.00	45.00	13,590.00	58,890.00	

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานไฟฟ้าในสวน	- ต้นบานชาลิ้นกล สูง 0.40 ม.	881.000	กิ่ง	15.00	13,215.00	5.00	4,405.00	17,620.00	
	- ต้นเตยหอม สูง 0.60 เมตร	62.000	กิ่ง	30.00	1,860.00	9.00	558.00	2,418.00	
	- ต้นศรีตรังสูงอง สูง 0.30 เมตร	3,125.000	กิ่ง	25.00	78,125.00	8.00	25,000.00	103,125.00	
	- ต้นบานบุรีแคระ สูง 0.60 เมตร	842.000	กิ่ง	40.00	33,680.00	12.00	10,104.00	43,784.00	
	- ต้นพลับพลึงหนู สูง 0.30 เมตร	563.000	กิ่ง	15.00	8,445.00	5.00	2,815.00	11,260.00	
	- ดินดำสำหรับปลูกไม้คลุมดิน (ความหนาแน่นน้อยกว่า 10 ซม.)	89.320	ลบ.ม.	375.00	33,495.00	112.00	10,003.84	43,498.84	
	งานไฟฟ้าในสวน								
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 400 วัตต์	4.000	ชุด	9,299.06	37,196.24	600.00	2,400.00	39,596.24	
	- สาย NY ขนาด 2C 4 sq.mm.	165.000	ม.	90.00	14,850.00	15.00	2,475.00	17,325.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด 20 มิลลิเมตร	165.000	ม.	19.00	3,135.00	18.00	2,970.00	6,105.00	
รวมค่าส่วนที่ 1 งานสวนสาธารณะ		-	-	159,266.23	2,412,158.47	126,138.00	1,083,888.41	3,496,046.92	

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ส่วนที่ 2 งานลานประดิษฐาน หน้าอาคารหอประชุมและ งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนผิวพื้นหินแกรนิตลานหน้าหอประชุมและ ถนน พร้อมขนทิ้ง	1,829.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	82,305.00	82,305.00	
	- งานรื้อผิวพื้นหินแกรนิตขอบแปลงดอกไม้, ขอบบ่อน้ำพุและผิวพื้นเดิมทั้งหมด พร้อมขนทิ้ง	103.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	4,635.00	4,635.00	
	- งานรื้อปะติมากรรมเสริมเดิม	9.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	5,880.00	5,880.00	
	พร้อมโครงสร้างฐานบางส่วน พร้อมขนทิ้ง								
	- งานรื้อผิวพื้นแบริดป้ายทางเข้า, ป้ายทางออก, ป้ายพิพิธภัณฑสถานหอประชุมและถนนเดิม	98.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	4,410.00	4,410.00	
	- งานรื้อโคมไฟฟ้าให้ที่นั่งคอนกรีตเดิม, โคมไฟฟ้าบนพื้นลานหน้าหอประชุมและถนนเดิม	12.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	360.00	360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานรื้อผิวหินแกรนิตด้านข้างเสาเข็มด้านหน้าทั้งหมด พร้อมชั้นทั้ง	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	810.00	810.00	
	งานปะติมากรรมหลัง								
	- ปะติมากรรมหลังเห็น ไปเบอร์กลาส จำนวน 4 ตัว พร้อมติดตั้ง	1.000	งาน	335,230.00	335,230.00	0.00	0.00	335,230.00	
	งานปรับปรุงสถานปะติมากรรม ขอบน้ำพุ ขอบแปลงดอกไม้ และผิวที่นั่ง								
-	งานพื้นลานหน้าหอประชุมและก้อนทำผิวพื้นผิวพื้น (ความหนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.)	1,262.000	ตร.ม.	427.98	540,110.76	0.00	0.00	540,110.76	
-	งานกรุผิวงานบนแปลงดอกไม้, ผิวदानบนและผิวदानข้างขอบน้ำพุและผิวदानบนที่นั่ง คอนกรีตด้วยหินแกรนิต สีเทา หนา 20 มม.	82.000	ตร.ม.	1,364.70	111,905.40	302.00	24,764.00	136,669.40	
-	งานกรุผิวทางเดินรอบสวนด้วยกระเบื้อง (สีธรรมชาติ) ชนิดกันลื่น ขนาด 30x30 ซม.	555.000	ตร.ม.	294.01	163,175.55	158.00	87,690.00	250,865.55	

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานทาสีผนังคอนกรีตแปลงตอกไม้และพื้นด้วยสีรองพื้นปูนเก่า แล้วทาสีน้ำอะคริลิค งานสะพานข้ามบ่อน้ำพุ งานโครงสร้างวิศวกรรม	- WF 148x100x6x9 มม. (นบ. 21.1กก./ม.)	154,000	ตร.ม.	71.47	11,006.38	34.00	5,236.00	16,242.38	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. (นบ. 5.14กก./ม.)	379,800	กก.	47.23	17,937.95	0.00	0.00	17,937.95	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. (นบ. 5.14กก./ม.)	145,860	กก.	34.23	4,992.78	0.00	0.00	4,992.79	
	- เหล็กกล่อง 75x38x2.3 มม. (นบ. 3.81กก./ม.)	52,700	กก.	32.50	1,712.75	0.00	0.00	1,712.75	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. (นบ. 3.34กก./ม.)	18,700	กก.	30.21	564.92	0.00	0.00	564.93	
งานสะพานข้ามบ่อน้ำพุ งานโครงสร้างเหล็กสะพาน - ค่าแรงงานโครงสร้างเหล็กสะพาน - เหล็กเหล็ก ขนาด 200x200x9 มม. (นบ. 2.88กก./เมตร) งานสถาปัตยกรรม		597,060	กก.	0.00	0.00	10.00	5,970.60	5,970.60	
		6,000	เมตร	148.59	891.54	0.00	0.00	891.54	

อินทผาตัด อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่เตรียมไฟเบอร์ซีเมนต์ตกแต่งพื้น หน้า 15 ซม. หน้า 2.5 ซม. ยาว 3 ม.	318,000	ม.	56.69	18,027.42	0.00	0.00	18,027.42	
	- ค่าแรงติดตั้งไม่เตรียมไฟเบอร์ซีเมนต์ตกแต่งพื้น	106,000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	7,420.00	7,420.00	
	- งานทำผิวขัดมันฐานประติมากรรมเดิม (หน้า 4 ซม.)	16,600	ตร.ม.	73.45	1,219.27	40.00	664.00	1,883.27	
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็กโครงสร้างสะพาน (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว-สีน้ำมัน 2 เทียว)	71,610	ตร.ม.	90.25	6,462.80	35.00	2,506.35	8,969.15	
	- งานทาสีน้ำมันไฟเบอร์ซีเมนต์ (ทาเฉพาะด้านบนและข้างพื้น ไม่รวมใต้พื้น สะพาน)	47,170	ตร.ม.	354.52	16,722.70	34.00	1,603.78	18,326.49	
	งานปรับปรุงป้ายและประตูทางเข้า-ออก, ป้ายพิถีพิถันชุดปูมลูกก่อน และรั้วด้านหน้าเทศบาล								
	- งานกรูผิวป้ายทางเข้า-ออก ป้ายพิถีพิถันชุดปูมลูกก่อนด้วยหินแกรนิต สีเทา หนา 20 มม.	37,000	ตร.ม.	1,364.70	50,493.90	302.00	11,174.00	61,667.90	

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานกรูผิวป้ายทางเข้า-ออก ป้ายพิธีกรรมห่อหุ้มละกอนด้วยหินแกรนิต สีขาว หนา 20 มม.	60.000	ตร.ม.	1,364.70	81,882.00	302.00	18,120.00	100,002.00	
	- งานฉาบผนังเสาหัวด้านหน้าเทศบาลนครลำปาง	18.000	ตร.ม.	75.26	1,354.68	95.00	1,710.00	3,064.68	
	- งานทาสีน้ำอะคลิติกผนังเสาหัวด้านหน้าเทศบาลนครลำปาง	18.000	ตร.ม.	150.66	2,711.88	34.00	612.00	3,323.88	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็กประตูทางเข้า- ออกและรั้วเหล็กด้านหน้าเทศบาล ด้วยสีกันสนิม 2 เที่ยว และสีน้ำมัน 2 เที่ยว	48.000	ตร.ม.	90.25	4,332.00	35.00	1,680.00	6,012.00	
	งานภูมิทัศน์หน้าอาคารหอประชุมและกอน								
	- ต้นทุตเวียดนาม สูง 0.60 เมตร	380.000	กุ่ม	45.00	17,100.00	14.00	5,320.00	22,420.00	
	- ต้นตอยดั่งฝรั่ง สูง 0.40 เมตร	995.000	กุ่ม	25.00	24,875.00	8.00	7,960.00	32,835.00	
	- ต้นหนวดปลาหมึกแคระ สูง 0.40 เมตร	1,625.000	กุ่ม	15.00	24,375.00	5.00	8,125.00	32,500.00	

อินทมาศ อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ดินดำสำหรับปลูกไม้คลุมดิน (ความหนาไม่น้อยกว่า 10 ซม.)	13,300	ลบ.ม.	375.00	4,987.50	112.00	1,489.60	6,477.10	
	รวมค่าส่วนที่ 2 งานลานปะติมากรรม หนัาอาคารหอประชุม	-	-	341,761.40	1,442,072.18	2,400.00	290,445.33	1,732,517.54	
	ส่วนที่ 3 งานหอนาฬิกา								
	งานไม้คลุมดิน								
	- ต้นพวงแสด สูง 0.50 เมตร	603,000	พม.	150.00	90,450.00	45.00	27,135.00	117,585.00	
	- ดินดำสำหรับปลูกไม้คลุมดิน (ความหนาไม่น้อยกว่า 10 ซม.)	2,510	ลบ.ม.	375.00	941.25	112.00	281.12	1,222.37	
	งานไฟฟ้าตกแต่ง								
	โคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 100วัตต์ พร้อมอุปกรณ์จยัดโคม	8,000	ชุด	2,336.44	18,691.52	0.00	0.00	18,691.52	

อำนาจานต อันทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RGB LED WALL FLOOD LIGHT 72W	1.000	ชุด	2,794.39	2,794.39	0.00	0.00	2,794.39	
	งานเดินสายเมนไฟ								
	- ท่อเหล็ก EMT ขนาด 3/4"	17,000	เส้น	177.57	3,018.69	0.00	0.00	3,018.69	
	- ข้อต่อตรง EMT ขนาด 3/4"	17,000	ชิ้น	14.01	238.17	0.00	0.00	238.17	
	- คอนเน็คเตอร์เหล็กก๊อมน้ำ ขนาด 3/4"	20,000	ชิ้น	20.56	411.20	0.00	0.00	411.20	
	- คอนเน็คเตอร์ท่อออนก๊อมน้ำ 45 องศา ขนาด 3/4"	1,000	ตัว	299.06	299.06	0.00	0.00	299.06	
	- แคลมป์จับท่อ EMT แบบ 2 ขา ขนาด 3/4"	70,000	ตัว	4.67	326.90	0.00	0.00	326.90	
	- Pull Box ขนาด 100x100x100 มม.	5,000	กล่อง	1,121.49	5,607.45	0.00	0.00	5,607.45	
	- สายไฟ VCT 4x2.5 sq.m.	1,000	ม้วน	4,943.92	4,943.92	0.00	0.00	4,943.92	
	- ท่อออนเหล็กก๊อมน้ำ ขนาด 3/4"	5,000	เมตร	79.43	397.15	0.00	0.00	397.15	
งานประกอบและติดตั้งควบคุม									

อินทนาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ชม.	- ตู้เหล็กกันน้ำ แบบมีหลังคา ขนาด 30x45x17	1.000	ใบ	925.23	925.23	0.00	0.00	925.23	
	- แม่เหล็ก ขนาด 35 แอมป์	1.000	ชุด	1,355.14	1,355.14	0.00	0.00	1,355.14	
	- ไฟโตลิวซ์แสงแดด ขนาด 3 แอมป์	1.000	ชุด	420.56	420.56	0.00	0.00	420.56	
	- อุปกรณ์ป้องกันไฟตก-ไฟเกิน 40A 22V	1.000	ชุด	1,018.69	1,018.69	0.00	0.00	1,018.69	
	- เซฟตี้ เบรกเกอร์ ขนาด 2P 40 แอมป์	1.000	ชุด	700.93	700.93	0.00	0.00	700.93	
	- ค่าแรงงานเดินสายเมนไฟฟ้า, ติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟ พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง	1.000	งาน	0.00	0.00	9,345.79	9,345.79	9,345.79	
รวมค่าวัสดุ งานหอณาฬิกา				16,737.09	132,540.25	9,502.79	36,761.91	169,302.16	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,397,866.62	

อินทมาต อินทชัยศรี

22 พฤษภาคม 2566 09:06:50

สถานประกอบการ ตำบล	ส่วนตอก	อำเภอ	เมืองต่างๆ	จังหวัด	ลุ่มน้ำ

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รถยนต์และรถเบคโฮ (เครื่องจักร)	3.000	วัน	28,890.00	ในระยะเวลา 1 วัน รถยนต์และรถเบคโฮ (เครื่องจักร) ติดตั้งต้นไม้ได้ 10 ต้น ราคา 9,000 บาทต่อวัน เป็นราคาค่าแรงงานคนขับรถ แรงงานติดตั้งและค่านี้มนรถ)
2	รถเครนใหญ่	3.000	วัน	32,100.00	รถเครนใหญ่ใช้ในการย้ายต้นไม้ที่มีขนาดใหญ ใน 1 วัน ย้ายได้ประมาณ 5 ต้น วันละ 10,000 บาท เป็นค่าแรงงานรวมงานชุดล้อม
3	รถเครนเล็ก	3.000	วัน	25,680.00	รถเครนเล็กใช้ในการช่วยย้ายต้นไม้ ประกอบต้นไม้รวมกับรถเครนใหญ่ ใน 1 วัน ได้ประมาณ 5 ต้นต่อวัน วันละ 8,000 บาท เป็นค่าแรงงานรวมงานชุดล้อม

	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามขอภาคฯ ทุกรายการ		86,570.00	
--	---------------------------------------	--	-----------	--

